
 
МАР’ЯНІВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

23 лютого 2023 року №01 
          смт Мар’янівка 
 
Про схвалення звіту про виконання бюджету 
Мар’янівської селищної територіальної  
громади за 2022 рік 
 

Керуючись ч.4 ст. 80 Бюджетного кодексу України, пп.1 п «а» ч. 1 ст.28, 
ч.1 ст.52, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
заслухавши звіт про виконання бюджету Мар’янівської селищної 
територіальної громади за 2022 рік, з метою забезпечення виконання завдань 
щодо мобілізації фінансових ресурсів до бюджету Мар’янівської селищної 
територіальної громади у 2023 році та підвищення ефективності використання 
бюджетних коштів, виконавчий комітет Мар’янівської селищної ради 

ВИРІШИВ : 

        1. СХВАЛИТИ звіт про виконання бюджету Мар’янівської селищної 
територіальної громади за 2022 рік (додається). 

        2. Фінансовому відділу Мар’янівської селищної ради (Катерина Павлік) 
внести на розгляд сесії Мар’янівської селищної ради звіт про виконання 
бюджету Мар’янівської селищної територіальної громади за 2022 рік. 

        3.Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 
 
 
Селищний голова                                                                      Олег БАСАЛИК 
 
 
 
 
Катерина Павлік 


